Resposta ao Requerimento nº 670/2024
Autoria: SIMONE BELLINI
Assunto: Informações sobre contratação de empresa especializada na prestação

dos serviços de Cadastro iCidadão.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 19 de junho de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

aa ESSAepi adVALINHOS
[E] E Pera] É fe ES RESPOSTAREQUER E [9]

EEE | Fechar | | Responder | Responder atodos | Encaminhar | | Apagar | Spam | [+ [4| | Ações = |
1 mensagemE RESPOSTA REQUERIMENTO670 de 2024 parte 1

De: (Relações Institucional 19 de junho de 2024 10:21

Para: ("versimonebellini” <versimonebelliniQcamaravalinhos.spgo br>)
TT] 2022.PA10279,

“E 670 STQ emissa

“E Fazerdownlosdde todos os anexos

(A, Removertodos os anexos

..compressed(1) pdf (18,7 MB) Fazerdownload | Remover “T'670SL despacho...-2024assinado pdf (58,3 KB) Fazerdownload | Remover

-2024assinado pdf (211,5 KB) Fazerdownload | Remover

Prezado (a) Vereador (a),

Considerando a Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (L.G.P.D.) - Lei Federal 13709 de 14 de agosto de 2018, solicito atenção aos autos encaminhadose respeito ao legalmente
dispostopara as restriçõesde dados que devam ser preservadosquantoa publicidade.

Atenciosamente,

Relações Institucion:   aNO
VALINHOS

[E] atos Pera] as RESPOSTA REQUER ES

| Fechar | | Responder | Responder atodos | Encaminhar | | Apagar | Spam | [+ [4| | Ações = | [BVisuslzar —

E RESPOSTA REQUERIMENTO670 de 2024 parte 2 1 mensagem

19de junho de 2024 1022 De: (Relações Institucionais”<relacoesinstitucionaisQvalinhosspgovbr>)

Para: (

“T72022PA10279P...compressed(1) pdf (17.4 MB) Fazerdownload | Remover

    -rsimonebelini” <versimonebelinilDcamaravalinhos.sp.gov.br>)
Prezado (a) Vereador (a),

Considerando a Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (L.G.P.D.) - Lei Federal 13709 de 14 de agosto de 2018, solicito atenção aos autos encaminhadose respeito ao legalmente
dispostopara as restriçõesde dados que devam ser preservadosquantoa publicidade.

Atenciosamente,

[SPEca   LO
VALINHOS

[E] Pera] SR RESPOSTA REQUER ES [9]

| Fechar | | Responder | Responder atodos | Encaminhar | | Apagar | Spam | [+ [4| | Ações = | [BVisuslzar —

E RESPOSTAREQUERIMENTO670 de 2024 parte 3 1 mensagem

19de junho de 2024 1025  Relações Institucionais”<relacoesinstitucionaisQvalinhosspgovbr>) a
“72022PA 10279 P...compressed(1) pdf (23 MB) Fazerdownload | Remover

 versimonebellini” <versimonebellinifcamaravalinhos.spgo br> )
Prezado (a) Vereador (a),

Considerando a Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (L.G.P.D.) - Lei Federal 13709 de 14 de agosto de 2018, solicito atenção aos autos encaminhadose respeito ao legalmente
dispostopara as restriçõesde dados que devam ser preservadosquanto a publicidade.

Atenciosamente,

Relações Institucion:   LS
VALINHOS

RESPOSTA REQUER ES

| Fechar | | Responder | Responderatodos | Encaminhar | | Apagar | Spam | [+ | 4x| | Ações = | [BVisuslzar —

E RESPOSTA REQUERIMENTO670 de 2024 parte 4 1 mensagem

19de junho de 20241025
“T72022PA10279 P..L 4compressed,paf (11,5 MB) Fazerdownload | Remover

Prezado (a) Vereador (a),

Considerando a Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (L.G.P.D.) - Lei Federal 13709 de 14 de agosto de 2018, solicito atenção aos autos encaminhadose respeito ao legalmente
dispostopara as restriçõesde dados que devam ser preservadosquantoa publicidade.

Atenciosamente,

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 16XDE1MY621PX5S1
		2024-06-19T14:55:40-0300